

	TOTALE FONDAZIONE					
	BILANCIO AL 30/09/2024		BILANCIO AL 31/12/2024		PREVENTIVO AL 31/12/2025	
Descrizione Conto	VALORE IN €	VALORE IN %	VALORE IN €	VALORE IN %	VALORE IN €	VALORE IN %
'Totale Ricavi delle vendite e delle pres	€ 4.204.653,12	91,95%	€ 5.605.437,49	92,20%	€ 5.904.579,16	95,82%
'Totale Contributi e altri ricavi-att. is	€ 334.983,09	7,33%	€ 440.674,87	7,25%	€ 216.672,28	3,52%
'Totale Att. connessa - Ricavi delle pres	€ 23.898,32	0,52%	€ 23.898,32	0,39%	€ 36.600,00	0,59%
'Totale Attività correlata - ricavi delle	€ 1.229,52	0,03%	€ 1.639,36	0,03%	€ 1.639,36	0,03%
'Totale Contributi e altri ricavi-att.cor	€ 2.950,00	0,06%	€ 2.950,00	0,05%	€ 2.950,00	0,05%
'Totale Ricavi	€ 4.572.928,61	100,00%	€ 6.079.814,61	100,00%	€ 6.162.440,80	100,00%
'Totale Materie prime, sussidiarie, di co	€ 499.000,65	11,07%	€ 664.220,63	11,13%	€ 658.631,67	10,74%
'Totale Per servizi	€ 1.036.933,16	23,01%	€ 1.352.687,33	22,67%	€ 1.148.648,33	18,73%
'Totale Per godimento di beni di terzi	€ 24.392,26	0,54%	€ 32.492,73	0,54%	€ 32.481,54	0,53%
'Totale Salari e stipendi personale	€ 1.955.868,58	43,41%	€ 2.602.353,36	43,62%	€ 2.581.691,39	42,11%
'Totale Oneri sociali personale	€ 559.582,56	12,42%	€ 744.529,16	12,48%	€ 738.618,33	12,05%
'Totale Trattamento di fine rapporto	€ 132.391,65	2,94%	€ 176.106,16	2,95%	€ 174.378,33	2,84%
'Totale Ammortamento delle immobilizzazio	€ 426.945,11	9,47%	€ 569.060,63	9,54%	€ 564.869,18	9,21%
'Totale Svalutazioni crediti compresi nel	€ 30.000,00	0,67%	€ 40.000,00	0,67%	€ 40.000,00	0,65%
'Totale Oneri diversi di gestione	€ 80.261,98	1,78%	€ 107.005,61	1,79%	€ 60.094,32	0,98%
'Totale Altri prov.finanz. da crediti imm	-€ 3.259,67	-0,07%	-€ 4.346,23	-0,07%	-€ 4.346,23	-0,07%
'Totale Altri prov.finanz. diversi dai pr	-€ 1.724,14	-0,04%	-€ 2.297,15	-0,04%	-€ 2.289,28	-0,04%
'Totale Interessi e altri oneri finanziari	€ 335.499,66	7,45%	€ 447.275,67	7,50%	€ 444.001,62	7,24%
'Totale Proventi straordinari	-€ 687.775,61	-15,26%	-€ 917.034,14	-15,37%	-€ 404.669,04	-6,60%
'Totale Oneri straordinari	€ 50.991,04	1,13%	€ 64.675,01	1,08%	€ 10.315,84	0,17%
'Totale Imposte correnti	€ 66.920,51	1,49%	€ 89.104,76	1,49%	€ 88.858,60	1,45%
'Totale Costi	€ 4.506.027,74	100,00%	€ 5.965.833,54	100,00%	€ 6.131.284,59	100,00%
RICAVI - COSTI (TOTALE)	€ 66.900,87	1,46%	€ 113.981,06	1,87%	€ 31.156,21	0,51%